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توزیع برق استان زنجان:

روستاى دره گه دره، شهرستان 
طارم برق دار شد

 صحرا رضایى / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

برق رسانى به روستاى دره گه دره، چهارمین 
روستاى فاقد برق شهرستان طارم با احداث بیش 
از سه کیلومتر شبکه توزیع برق به بهره بردارى 
رسید. داود دولتیارى معاون برنامه ریزى و 
مهندسى این شرکت در خصوص تأمین برق 
روستاى دره گه دره طارم عنوان کرد: این روستا با 
احداث 2500 متر شبکه فشار متوسط هوایى و 
حدود 509 متر شبکه فشار ضعیف و یک دستگاه 
پست هوایى 25 کاوا جزو نخستین روستاهاى 
زیر ده خانوار فاقد برق استان زنجان است که 
در سال 1400 برق دار شد. داود دولتیارى افزود: 
تا پایان سال جارى دو روستاى زیر 10 خانوار 
دیگر نیز از نعمت برق بهره مند خواهند شد که 
با این اقدام مهاجرت معکوس و رونق کشاورزى 
در روستاهاى کمتر برخوردار شهرستان طارم 
را شاهد خواهیم بود. وى در پایان برق رسانى 
روستاى دره گه دره رابا اعتبارى بیش از هفت 
میلیارد ریال برآورد کرد و گفت: خوشبختانه 
در سطح استان زنجان هم اکنون هیچ روستاى 
بالاى 10 خانوارى از نعمت برق محروم نیست 
و با تلاش هاى شبانه روزى کارشناسان توزیع 
برق زنجان درسال هاى اخیر برق رسانى به 
روستاهاى فاقد برق استان که همگى روستاهاى 
زیر 10 خانوار ساکن هستند با سرعت بیشتر در 
حال انجام است و این روستا یکى از روستاهاى 
زیر 10 خانوار استان بود که امسال برق دار 

شد.
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شهردار منطقه 20 شهرستان رى:

بوستان 30 هکتارى در رى 
احداث مى شود

الهام تکیه / گروه استان ها
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شهردار منطقه 20 گفت: عملیات اجرایى بوستان 30 
هکتارى کوهستان با عنوان «بام رى» آغاز شده و در 
فازهاى مختلف به بهره بردارى مى رسد. سیدمحمد 
ناظم رضوى در نشست صمیمى با خبرنگاران رى 
که به میزبانى رئیس شوراى شهرستان رى در محل 
ناحیه مقاومت بسیج سپاه حضرت عبدالعظیم(ع) 
برگزار شد، اظهار داشت: کار مطالعه و عملیات 
اجرایى 15 هکتار از این بوستان در فاز نخست آغاز 
شده است. ناظم رضوى افزود: براساس مصوبات، قرار 
است در مجاورت بزرگراه امام على(ع) و کوهپایه هاى 
زیارتگاه بى بى شهربانو، فضایى به وسعت 15 هکتار 
به عنوان بام شهررى احداث و همچنین کارخانه 
سیمان رى واقع در مسیر شمال به جنوب بزرگراه 
امام على(ع)، به کانون نخبگان دانش بنیان و موزه 
صنعت تبدیل شود. او با اشاره به مسیر دسترسى به 
پارك جنگلى در کوهپایه بى بى شهربانو خاطرنشان 
کرد: مردم مى توانند با استفاده از خط 6 متروى تهران 
به این مجموعه تفریحى دسترسى پیدا کنند. شهردار 
منطقه ادامه داد: در نخستین بازدید شهردار تهران 
از این منطقه تصمیم هاى خوب و مناسبى در قالب 
16 مصوبه مهم براى شهررى تدوین شد که تبدیل 
بخشى از کارخانه سیمان به پاتوق کارآفرین هاى 
حوزه فرهنگ و موزه صنعت سیمان یکى از آن ها 
بود. رضوى با بیان اینکه یکى از دغدغه هاى اصلى 
مردم وجود یک فضاى تفریحى و اسکان خوب 
براى گذراندن اوقات فراغت و همچنین فضاى سبز 
وسیع است، یادآور شد: با اجراى این مصوبات و به 
ویژه احداث بوستان کوهستان ضمن استفاده از 
ظرفیت هاى شهر رى براى تفریح شهروندان تهرانى 
از تخریب محیط زیست و کوه خوارى نیز جلوگیرى 
مى شود. او همچنین به بازدید تعدادى از اعضاى 
شوراى اسلامى شهر تهران از شهردارى منطقه 
20 اشاره کرد و گفت: در این بازدید حساسیت و 
ویژگى هاى منطقه 20 توسط شورایاران و اهالى 
فرهنگ و این منطقه مطرح شد تا در بودجه سال 

1400 شهردارى تهران پیش بینى شود.

رى

تفکر بسیجى در  مدیریت شهرى عامل جدیت در اجراى پروژه هاى عمرانى
سمیه داداش زاده / گروه استان ها

news@ naslefarda.net

شهردار و اعضاى شوراى شهر اسلامشهر به مناسبت 
هفته بسیج با سرهنگ ایلکا فرمانده سپاه ناحیه 
سیدالشهداى اسلامشهر دیدار و گفت وگو کردند. 
محسن حمیدى شهردار اسلامشهر و اعضاى شوراى 
اسلامى شهر اسلامشهر با حضور در سپاه ناحیه مقاومت 
بسیج سیدالشهداى اسلامشهر، با هادى ایلکا فرمانده 
سپاه ناحیه سیدالشهدا دیدار و گفت وگو کردند. در این 
دیدار محسن حمیدى ضمن گرامیداشت هفته بسیج 
و یاد و خاطرشهدا، گزارشى از روند اجراى پروژه هاى 
عمرانى شهر ارائه و تفکر بسیجى در مجموعه مدیریت 
شهرى را با حضور نیروهاى انقلابى و مکتبى موجب 
اجراى با جدیت پروژه هاى عمرانى عنوان کرد. شهردار 
اسلامشهر افزود: مجموعه مدیریت شهرى براى پیشبرد 
خدمات و آبادانى در شهر با تأسى از بیانات مقام معظم 
رهبرى و لزوم سرعت بخشى درخدمت صادقانه، اقدامات 

جهادى انجام مى دهند. سرهنگ هادى ایلکا فرمانده 
سپاه ناحیه مقاومت بسیج سیدالشهداى اسلامشهر نیز 
با قدردانى از کادر و مدیران بسیج شهردارى و خدمات 

متعددى که در شهر ارائه مى شود، تاکید کرد: شوراى 
اسلامى شهر، شوراى کل شهر و ادارات است و باید به 
کاستى ها و درخواست هاى مردم و مطالبات شهروندان از 

سایر ادارات نیز توجه و مطالبه کند. وى با اشاره به اینکه 
در بودجه بندى شهر باید موضوعات فرهنگى دیده شود، 
گفت: با اهتمام در مباحث ایام اله و توجه به آن در هفته 
بسیج، توجه به ظرفیت فرهنگى حرکت عظیم راهیان 
نور و کلام رهبرى در خصوص اثرگذارى این دستاورد 
انقلاب به برکت خون شهدا، این موضوعات فرهنگى باید 

در برنامه ریزى شهرى مدنظر مدیران قرار گیرد.
فرمانده سپاه ناحیه سیدالشهدا خاطرنشان کرد: در 
همین راستا در مجموعه سپاه ناحیه سیدالشهدا با 
استفاده از ظرفیت و پتانسیل هاى بسیج، جهت کاهش 
دغدغه هاى مدیریت شهرى و افزایش سرانه هاى ورزشى 
شهرستان، مجموعه ورزشى 9 دى راه اندازى و در اختیار 

شهروندان قرار داده است.
گفتنى است؛ در پایان این دیدار از سوى اعضاى شوراى 
اسلامى شهر و شهردار اسلامشهر با اهداى لوح تقدیر از 
زحمات سرهنگ ایلکا و جانشین وى تجلیل و قدردانى 

شد.

شهردار و اعضاى شوراى شهر اسلامشهر با فرمانده سپاه ناحیه سیدالشهدا دیدار و گفت وگو کردند:
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فرمانده انتظامى استان ایلام خبر داد:

افزایش 62 درصدى کشفیات قاچاق کالا در ایلام
کوثر موسوى / گروه استان ها

mosavi.kavsar@yahoo.com

فرمانده انتظامى استان ایلام از افزایش 62 درصدى کشفیات 
قاچاق کالا و ارز در هشت ماهه نخست سال در استان 
خبر داد. سردار دلاور القاصى مهر در هفتمین نشست 
قرارگاه استانى مبارزه با قاچاق کالا و ارز، با بیان اینکه بدون 

مشارکت مردم در تولید امنیت توفیقى حاصل نخواهد شد، 
اظهار داشت: نیروى انتظامى در استان ایلام با همکارى 
دستگاه قضایى از ابتداى سال تا کنون 18 مرحله طرح 
سراسرى مبارزه با قاچاق کالا و ارز را به مرحله اجرا درآورده

 است. 
وى افزود: با تلاش جهادى و شبانه روزى کارکنان انتظامى 

استان و با محوریت پلیس امنیت اقتصادى از ابتداى سال تا 
کنون بالغ بر دو هزار و300 رأس احشام و 420 تن نهاده 

دامى قاچاق در سطح استان کشف شده است. 
کشف بیش از 110 هزار قطعه مرغ، 100 هزار لیتر 

سوخت قاچاق
فرمانده انتظامى استان ایلام ادامه داد: در همین مدت بیش 
از 110 هزار قطعه مرغ و 100 هزار لیتر سوخت قاچاق کشف، 
376 نفر دستگیر و 323 دستگاه انواع خودرو در این زمینه ها 
متوقف و روانه پارکینگ شدند. وى با اشاره به اینکه ارزش 
ریالى محموله هاى قاچاق توسط کارشناسان بیش از 320 

میلیارد ریال تعیین شده، گفت: کشفیات قاچاق در مقایسه 
با مدت مشابه سال گذشته با 62 درصد افزایش نشان از عزم 
جدى پلیس براى ریشه کن کردن این پدیده شوم را دارد. 
سردار القاصى مهر، در پایان ضمن تقدیر از همکارى دستگاه 
قضایى و سازمان هاى دخیل در امر مبارزه با قاچاق کالا و ارز، 
عنوان داشت: مبارزه جدى و همه جانبه پلیس با پدیده قاچاق 
کالا و ارز و افرادى که باعث اخلال در نظام اقتصادى و به خطر 
افتادن سلامت جامعه مى شوند ادامه دارد و با حضور فعال و 
هوشمندانه در سطح جامعه اجازه فعالیت به سودجویان و 

هنجارشکنان را نخواهد داد.

 فاطمه احمدى/ گروه استان ها
F ahmadi222@yahoo.com 

مدیرکل تبلیغات اسلامى گلستان گفت: بسیج منبعث 
از نگاه توحیدى به این عالم است و فرهنگ شهادت 
را در جامعه جارى و سارى مى کند. حجت الاسلام 
عباسعلى گرزین در یادواره شهداى دانشگاه منابع 

طبیعى گرگان با تاکید بر اینکه شهید از اولیاى خاص 
خداوند است، اظهار کرد: شهید قبل از شهادت به مقام 
اولیاى خاص خداوند رسیده و شهادت جایزه اوست. 
مدیرکل تبلیغات اسلامى گلستان با بیان اینکه بسیج 
فرهنگ شهادت را در جامعه جارى و سارى مى کند، 
افزود: بسیج منبعث از نگاه توحیدى به این عالم است. 

وى پیوند سه عامل را مساوى با شهادت و بسیجى بودن 
دانست و توضیح داد: اولین عامل مهم معنویت است اما 
منظور معنویتى است که فردى و صرفاً دنبال ذکر و 
نماز و ثواب شخصى نباشد. مدیرکل تبلیغات اسلامى 
گلستان  عامل دوم را عقلانیت دانست و افزود: عقلانیت 
را شیعیان و اهل سنت از سر کلاس تفسیر درس امام 
باقر و صادق (ع) یاد گرفتند و میراث آن کتاب هایى 
است که امروز مى بینیم. وى عامل سوم را حماسه 
دانست و گفت: بسیج ما نماد حماسه و مبارزه است 

و شهداى ما در اوج دانش در اوج حماسه هم بودند.

مدیرکل تبلیغات اسلامى گلستان:

بسیج فرهنگ شهادت را در جامعه جارى مى کند

گرگان 

آگهي مناقصه عمومي يک مرحله اي 
)شماره 139/م ع/1400(

آگهی دعوت از طلبکاران تصديق شده شرکت رسا خطوط شهرکرد

آگهی دعوت  سهامداران 
شرکت پرشین شیمی پاسارگاد )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 28364 
شناسه ملی 10861381143

شرکت آب وفاضلاب استان البرز »سهامي خاص« شناسه: 1231524

مدير تصفیه، محمدرضا محموديه

سید مهدی موسوی - ريیس هیئت مديره

شرکت آب وفاضلاب استان البرز در نظردارد اجرای عمليات 1330 متر خط جمع آوری چاه های فرديس به مخزن اسکوئی  از محل اعتبارات طرح هاي 
عمراني را از طريق مناقصه عمومي به پيمانکار واجد شرايط و داراي حداقل رتبه 5 در رشته آب واگذار نمايد.

کليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2000005186000067  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي , مراحل ثبت نام در سايت مذکور 

و دريافت گواهينامه امضاي الکترونيکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد پروژه، مدت اجراي پروژه و مبلغ تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار : برآورد بر اساس فهارس بها ابنيه و خطوط انتقال آب سال 1400 , مبلغ 9,059,433,268 
ريال و مدت اجراي کار 5 )پنج( ماه و مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار  452,971,663 ريال  به صورت يکی از تضامين ذکر شده در آيين نامه تضمين معاملات دولتی 

به شماره 123402/ت 50659/هـ مورخ 94/09/22 مي باشد.
مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فايل های PDFتا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1400/09/29, موظف به ارائه کليه اسناد در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 16 همان روز  به 

دبيرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز مي باشند.
تاريخ بازگشايي پاکات : ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1400/09/30 خواهد بود.

نحوه دريافت اسناد مناقصه: داوطلبان مي توانند به منظور دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 1400/09/09 تا ساعت 19 روز يکشنبه مورخ 1400/09/14  از طريق سامانه ستاد 
به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمايند. تلفن تماس : 026-32117150  

ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است.
جهت کسب اطلاعات بيشتر به سايت پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات ، به آدرس ) iets.mporg.ir( ( مراجعه نماييد. 

از کليه طلبکاران شرکت ورشکسته رسا خطوط شهرکرد به شماره ثبت 5514 که طلب آنها تصديق و نام آنها در روزنامه نسل فردا 
شماره 6669 مورخ 1400/09/04 آگهی گرديده است دعوت به عمل می آيدتا راسا و يا با معرفی وکيل به همراه اسناد مثبت سمت 
با حق امضا قرارداد ارفاقی در جلسه ای که به منظور ارايه و استماع گزارش مدير تصفيه در خصوص روند ورشکستگی و تصفيه 
و اتخاذ تصميم در خصوص انعقاد قرارداد ارفاقی در روز د وشنبه مورخ 1400/09/15 ساعت 12 ظهر و در محل شرکت واقع در 

شهرک صنعتی شهرکرد بهارستان سوم برگزار می شود حضور به هم رسانند.

بدينوسيله از کليه سهامداران شرکت فوق دعوت 
می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
ساعت 8 صبح مورخ 1400/9/21 به آدرس شرکت به 
نشانی: استان اصفهان، شهرستان اردستان، بخش 
مرکزی، دهستان گرمسير، 8 کيلومتری شمال پليس 
راه، شرکت پرشين شيمی پاسارگاد و کدپستی 
8441143166 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 

1- افزايش سرمايه  دستور جلسه:  
2- تعيين بازرس    

سيستم مديريت يکپارچه
کد 10/43/00/ف

نوبت دوم
فروش ويلا در شهرستان نطنز
سه هزار متر زمین، 550 متر ساخت 
 )بسیار مدرن(، 5 اتاق خواب، 
 درختان میوه، استخر، آلاچیق، 
 سوئیت سرايدار، دو شومینه هیزمی، 
دو انشعاب آب و برق جداگانه، چشم 
انداز کوه کرکس، با آب و هوای مطبوع 

09121948658قیمت توافقی 

آگهي دعوت از سهامداران 
شرکت بهار روب تهران  )سهامي خاص(  

به شماره ثبت123737 و شناسه ملی: 10101672060

هیئت مديره

بدينوسيله از کليه سهامداران و يا نمايندگان قانوني آنان در شرکت فوق الذکر 
دعوت بعمل مي آيد که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده  که در تاريخ   
1400/09/22 ساعت 10 صبح در محل قانوني شرکت تشکيل مي گردد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه: - افزايش سرمايه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
صاحبان سهام 

شرکت فرآورده های گوشتی صبا گوشت اصفهان 
)سهامی خاص(

به شماره ثبت 2144 
شناسه ملی 10260212618

هیئت مديره شرکت فرآورده های گوشتی صبا گوشت اصفهان

بدينوسيله از کليه صاحبان سهام شرکت 
فرآورده های گوشتی صبا گوشت اصفهان يا 
نمايندگان قانونی آنها دعوت می گردد در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام که 
راس ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/09/20 در 
محل شرکت واقع در شهرستان نجف آباد، بخش 
مرکزی، دهستان صادقيه، مجموعه کارگاه حاجی 
آباد، خيابان صنعت، کوچه دوم، پلاک 0، طبقه 
همکف با کدپستی 8539156499 تشکيل 

می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: کاهش سرمايه اجباری

آگهی حق تقدم 
شرکت تجهیز گستران فلات آريايي )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 552976 و شناسه ملی 14008910864

هیئت مديره

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه 1400/09/06 
ساعت11:00 و تفويض اختيار به هيئت مديره در خصوص عملی نمودن 
افزايش سرمايه مقرر است سرمايه شرکت از مبلغ 1,000,000,000 ريال به 
100,000,000,000 ريال منقسم به 10,000,000 سهم 10,000 ريالی با نام از محل 
مطالبات حال شده سهامداران از طريق صدور 9,900,000 سهم 10,000 
ريالی بانام جديد افزايش يابد و هر سهامدار به ازای هر سهم حق تقدم 
در خريد 99 سهم را دارد لذا از کليه سهامداران دعوت به عمل می آيد 
تا ظرف مدت 60 روز از تاريخ انتشار اين آگهی از حق تقدم خود استفاده 
نموده و مدارک مثبته ای که نشان دهنده طلب حال شده ايشان است را 
به هيئت مديره شرکت واقع در نشانی طبق سابقه تحويل داده و رسيد 
دريافت نمايد و به مبلغ طلب خود سهام خريداری نمايد , هيئت مديره 
می تواند پس از انقضا مهلت قيد شده سهام باقيمانده خريداری نشده را 

به ساير متقاضيان واگذار نمايد.

خراسان رضوى

مدیرمالى شرکت گاز خراسان رضوى گفت:  زهرا آخوندى / گروه ایران
news@ naslefarda.net

در یک سال گذشته گازبهاى دو میلیون و 
100 هزار مشترك خوش مصرف گاز در 
بخش خانگى و عمومى این استان به مبلغ 330 میلیارد ریال مشمول معافیت شده 
است. عارف نعیمى نیا با بیان این مطلب که طرح تشویقى مدیریت مصرف گاز طبیعى 
از دى ماه سال 1399 آغاز شده است، گفت: از ابتداى اجراى این طرح تاکنون 90 
درصد مشترکان بخش خانگى و عمومى استان معادل 330 میلیارد ریال مشمول 
بخشودگى مصوبه مجلس شوراى اسلامى در قانون بودجه سال 1399 شدند. وى 
افزود: الگوى مشترکان کم مصرف در تمامى شهرهاى خراسان رضوى از نیمه فروردین 
تا نیمه آبان هر سال 45 مترمکعب در ماه و در فصل سرد سال یعنى از نیمه آبان ماه تا 
نیمه فروردین سال بعد 200 مترمکعب در ماه است. مدیرمالى شرکت گاز استان 
تصریح کرد: گازبها و کلیه هزینه هاى مرتبط با آن شامل مالیات، عوارض ارزش افزوده 
و عوارض گازرسانى مشترکان کم مصرف با الگوى تعیین شده در سکونت گاه هاى 
دایمى شهرى و روستایى و همچنین سکونت گاه هاى عشایرى از ابتداى دى ماه 1399 
به بعد رایگان است. نعیمى نیا در مورد جریمه مشترکان پرمصرف هم گفت: مطابق 

آخرین اعلام شرکت ملى گاز ایران، مشترکانى که مصرف گاز آن ها بالاتر از سقف 
پلکان باشد و در جدول تعرفه وارد پله چهارم و بعد از آن شوند مشمول جریمه خواهند 
شد. وى افزود: شهروندان محترم مى توانند با استفاده از سامانه تلفنى 1594 علاوه بر 
اطلاع از صورت حساب گاز مصرفى خود، نسبت به پرداخت آنى آن نیز اقدام کنند. 
مزیت این سیستم نسبت به سایر سامانه هاى پرداخت آنى، کسر فورى بدهى و امکان 

وصل مجدد جریان گاز بدون نیاز به پیگیرى بعدى توسط شهروندان است.

مدیرمالى شرکت گاز خراسان رضوى مطرح کرد:

پاداش 330 میلیاردى شرکت گاز به مشترکان خوش مصرف

آبفا

مدیر کل مدیریت بحران استاندارى اصفهان از سالم و بهداشتى بودن آب شرب 
گلپایگان خبر داد. منصور شیشه فروش در نشست بررسى کیفى منابع آب شرب 
شهرستان گلپایگان افزود: بررسى هاى میدانى و گزارش نهادهاى نظارتى نشان 
مى دهد تصفیه خانه آب گلپایگان مطابق با استانداردهاى تعریف شده، آب شرب 
مورد نیاز مردم را تصفیه کرده و در اختیار آنان قرار مى دهد. مدیر گروه سلامت 
محیط مرکز بهداشت استان اصفهان نیز گفت: به دنبال شکایت هاى مردمى از طعم 
و بوى آب شرب گلپایگان، گروهى متشکل از متخصصان دانشگاه هاى اصفهان، علوم 
پزشکى اصفهان، مرکز بهداشت، آب منطقه اى و آب و فاضلاب از تمام منابع آبى و 

تاسیسات تأمین و تصفیه آب شهرستان گلپایگان بازدید و نمونه گیرى کردند که 
نتایج اولیه آن حاکى از سلامت آب شرب توزیع شده است. سیدمهدى میرجهانیان 
در عین حال افزود: نتایج کامل این نمونه گیرى ها با هدف یافتن علل تغییر طعم و 
بوى آب در دریاچه سد کوچرى هفته آینده اعلام خواهد شد. معاون بهره بردارى و 
توسعه آب شرکت آبفاى استان اصفهان نیز با اعلام این که آب خروجى از تصفیه خانه 
آب گلپایگان تمام استانداردهاى لازم را دارد، گفت: در هفته هاى اخیر شاهد افزایش 
میزان جلبک ها در آب ورودى به تصفیه خانه آب گلپایگان از محل سد کوچرى بودیم 

که علل آن در دست بررسى است.

در نشست بررسى کیفى منابع آب شرب شهرستان گلپایگان اعلام شد؛

آب شرب گلپایگان سالم و بهداشتى است


